Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

iI3TE | MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209

Presupuesto

Ref. : PR2212-3297
Fecha : 02/12/2022

Fecha fin validez : 17/12/2022

Enviar a:

BLUE FOREST SL

Monica Cangas
c/ A Barca, 10
36002 PONTEVEDRA

NIF: B94124468

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

SERVIDORES PARA ALOJAMIENTO Y SERVICIOS ERP

001.- CUOTA CLOUDSERVER: RECURSOS EN
INFRAESTRUCTURA VIRTUAL:

- SERVIDOR VPS

- 12VCPU, 256GB DE ALMACENAMIENTO EN RAID FLASH ALTO
RENDIMIENTO NVME, 16GB DE MEMORIA RAM.

- SERVICIOS DE SEGURIDAD DE RED CON FIREWALL
FORTINET.

- SERVICIO DE BACKUP INTEGRADO CON FICHERO HISTORICO
Y SUPERVISADO.

- SERVICIOS DE CONECTIVIDAD CON IP PUBLICA DEDICADA

002.- CUOTA CLOUDSERVER: RECURSOS EN
INFRAESTRUCTURA VIRTUAL:

- SERVIDOR VPS

- 12VCPU, 256GB DE ALMACENAMIENTO EN RAID FLASH ALTO
RENDIMIENTO

- NVME, 32GB DE MEMORIA RAM.

- SERVICIOS DE SEGURIDAD DE RED CON FIREWALL
FORTINET.

- SERVICIO DE BACKUP INTEGRADO CON FICHERO HISTORICO
Y SUPERVISADO.

- SERVICIOS DE CONECTIVIDAD CON IP PUBLICA DEDICADA

21%
21%

21%

0,00
358,00

383,00

0,00
2 148,00

2 298,00
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soluciones tecnolagicas

Presupuesto

Ref. : PR2212-3297
Fecha : 02/12/2022
Fecha fin validez : 17/12/2022

Importes visualizados en Euros

Designacion IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones comerciales: 21% 0,00 1 0,00

- Condiciones de Pago: Facturacion a trimestre adelantado, pago a la

vista

- Plazo de puesta en servicio: 2 semanas desde aceptacion

- Contratacion minima: 6 meses

Condiciones de pago: Pago a 30 dias Importe 4 446,00
Total IVA 21% 933,66
Total 5 379,66

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157
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